Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад №32 "Малыш" пос. Пионерский

(МКДОУ "Детский сад №32 "Малыш")
(полное наименование организации)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. № 0109-10 ОД

пос. Пионерский

Об утверждении Положения о конфликте интересов,
об утверждении состава комиссии
по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года
№ 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерально­
го закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о "конфликте интересов работников МКДОУ «Детский сад
№ 32 «Малыш» (Приложение 1).

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов МКДОУ «Детский
сад № 32 «Малыш» и утвердить в следующем составе:

председатель комиссии: М.А. Попова -  заведующий;
члены комиссии: И.В. Частухина -  старший воспитатель, Н.В. Кручинина -  заве­

дующий хозяйством.
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МКДОУ «Детский сад № 32 «Малыш» (Приложение 2).
4. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий Приказ с утвержденны­

ми Положениями.

С приказом ознакомлены:

И.В. Частухина

Заведующий

Н.В. Кручинина